
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ- UBND Lạng Giang, ngày        tháng  9  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Phân công cán bộ chuyên trách Công nghệ thông tin  

phụ trách về Chuyển đổi số và An toàn thông tin 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 09/9/2021 của UBND huyện Lạng 

Giang về Kế hoạch Chuyển đổi số giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 09/12/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Lạng Giang về Kế hoạch Chuyển đổi số trong các cơ quan nhà nước huyện 

Lạng Giang năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Phân công nhiệm vụ cán bộ chuyên trách Công nghệ thông tin phụ 

trách về Chuyển đổi số và An toàn thông tin cụ thể như sau: 

 - Bà Hoàng Thanh Hằng - Cán bộ Phòng Văn hoá và Thông tin huyện phụ 

trách Chuyển đổi số. 

 - Ông Nguyễn Văn Tiến - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

phụ trách An toàn thông tin;  

          Điều 2. Nhiệm vụ của cán bộ chuyên trách về Chuyển đổi số và An toàn 

thông tin:  

1. Tham mưu và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện về thực hiện 

văn các văn bản chỉ đạo, kế hoạch, quy định, quy chế… về công tác Chuyển đổi số 

và An toàn thông tin. 



2 

 

2. Chịu trách nhiệm vận hành, hướng dẫn sử dụng các thành phần hệ thống 

thông tin liên quan đến công tác Chuyển đổi số và An toàn thông tin của các cơ 

quan, đơn vị trên địa bàn huyện. 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

         Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 1; PHÓ CHỦ TỊCH 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc UBND huyện;  

- UBND các xã, thị trấn;  

- LĐVP, THVX, CNTT;  

- Lưu: VT.  

  

 Thân Hải Nam 

 


		namth@bacgiang.gov.vn
	2022-09-16T16:05:07+0700


		2022-09-16T16:11:35+0700


		2022-09-16T16:12:10+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-16T16:12:38+0700




